香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦
不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何
損失承擔任何責任。

FAST RETAILING CO., LTD.
迅銷有限公司

（於日本註冊成立的有限公司）

（股份代號：6288）

海外監管公告

本海外監管公告由迅銷有限公司 (「本公司」) 根據香港聯合交易所證券上市規則第 13.10B 條之規

定作出。

請參閱隨附的本公司於今天在東京證券交易所網頁刊登的有關《本公司附屬公司 UNIQLO CO.,

LTD. 之執行董事變動》的通告。

            承董事會命

              迅銷有限公司

  佘綺雯

                  公司秘書

日本，二零二三年八月二十八日

於本公告日期，我們的執行董事為柳井正、岡﨑健、柳井一海及柳井康治，以及我們的獨立非執
行董事為服部暢達、新宅正明、大野直竹、Kathy Mitsuko Koll (也被稱為 Kathy 松井) 、車戶城二及
京谷裕。

2023 年 8 月 28 日

迅銷有限公司

（東京：9983／香港：6288）

迅銷有限公司（「本公司」）有關

本公司附屬公司 UNIQLO CO., LTD. 之執行董事變動的通告

本公司旗下附屬公司 UNIQLO CO., LTD. 作出執行董事變動決定，詳情如下。

1. 姓名及職務

姓名 新職務 現任職務

柳井正先生 UNIQLO CO., LTD. 之執行董事、

董事長兼行政總裁

UNIQLO CO., LTD. 之執行董

事、董事長兼總裁

塚越大介先生 UNIQLO CO., LTD. 之執行董事、

總裁兼首席運營官

UNIQLO CO., LTD. 之董事

2. 變動原因

本公司定下宏遠目標，在全球加速擴大業務，致力於成爲全世界最受顧客青睞的品牌。

此次，爲強化管理團隊體系，現任 UNIQLO（優衣庫）品牌運作的全球行政總裁及

UNIQLO CO., LTD. 之董事的塚越大介先生，將升任為 UNIQLO CO., LTD. 的執行董事、

總裁兼首席運營官。UNIQLO CO., LTD. 同時具有全球總部的職能。本公司的目標是通過

創建一個團隊來進一步加強管理職能，該團隊將每個市場的經理聚集在一起，並加速推

動本公司以團隊合作為中心的 Zen-in Keiei (「全員經營」) 管理原則的框架。 該框架將有

助於確保所有部門有效協調，並確保所有員工都採取管理思維。

現任 UNIQLO CO., LTD. 之執行董事、董事長兼總裁的柳井正先生，亦將改任為 UNIQLO

CO., LTD. 之執行董事、董事長兼行政總裁，持續負責制定管理決策及領導業務拓展的工

作。同時，柳井先生還將繼續以本公司董事長、總裁兼行政總裁的身份，負責集團整體

管理的決策及執行工作。

3. 上述執行董事變動生效日期

2023 年 9 月 1 日